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Undofen Max Spray 10 mg/ g, aerozol na skórę, 30 ml
 

Cena: 31,95 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

30 ml

Dawka 10 mg/ g

Opakowanie 30 ml

Postać aerozol na skórę, roztwór

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Terbinafinum

Wiek od 18 roku życia

Opis produktu
 

Wskazania

Do stosowania przez osoby dorosłe.
Zakażenia grzybicze skóry: grzybica stóp, grzybica fałdów skórnych, grzybica skóry gładkiej.
Łupież pstry.

Działanie
Przeciwgrzybicze do stosowania na skórę. Lek zawiera substancję czynną terbinafiny chlorowodorek, który działa przeciwgrzybiczo na
różne gatunki grzybów wywołujących schorzenia skóry u ludzi. Lek działa grzybobójczo na dermatofity, pleśnie oraz niektóre grzyby
dimorficzne.

Dawkowanie

Lek jest przeznaczony tylko do stosowania na skórę.
Należy oczyścić i osuszyć powierzchnię skóry, na którą będzie on nanoszony; zdjąć kapturek ochronny; przed pierwszym
użyciem należy kilkakrotnie (około 3 razy) nacisnąć pompkę nim pojawi się płyn;
Lek może być używany zarówno w pozycji pionowej, jak i odwróconej;
Rozpylić niewielką ilość płynu na chorobowo zmienione miejsca na skórze i wokół nich, tak aby pokryć je w całości;
Założyć z powrotem kapturek ochronny;
Po każdorazowym zastosowaniu leku należy umyć ręce.

Dorośli:

Grzybica stóp, fałdów skórnych, skóry gładkiej - 1 raz na dobę przez 7 dni.
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Łupież pstry (Pityriasis versicolor) - 2 razy na dobę przez 7 dni.

Poprawę objawów klinicznych z reguły uzyskuje się już po kilku dniach. Stosowanie niezgodne z zaleceniami lub przedwczesne
przerwanie leczenia grozi nawrotem choroby.
Jeśli po kilku dniach od rozpoczęcia leczenia nie stwierdza się poprawy, należy zwrócić się po poradę do lekarza.

W celu zwiększenia efektu leczniczego należy zmienioną chorobowo skórę: utrzymywać w czystości przez regularne mycie.
Wycierać delikatnie, nie trzeć. Unikać drapania się.

Podstawą profilaktyki chorób grzybiczych skóry jest stosowanie własnego ręcznika, ubrań osobistych oraz częste mycie.

Skład

Substancją czynną leku jest terbinafiny chlorowodorek.

1 g roztworu zawiera 10 mg terbinafiny chlorowodorku

Pozostałe składniki: makrogolu eter cetostearylowy, glikol propylenowy, etanol 96%, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania
Uczulenie na terbinafinę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane

W miejscu podania mogą wystąpić objawy takie jak: świąd, łuszczenie skóry, ból w miejscu podania, podrażnienie w miejscu
podania, zmiana koloru skóry , uczucie pieczenia skóry, zaczerwienienie skory, powstawanie strupów itp. Objawów tych nie
należy jednak mylić z reakcjami nadwrażliwości, w tym z wysypką, które wymagają przerwania leczenia.
Częste działania niepożądane (mogą wystąpić u 1 na 10 osób): łuszczenie skóry, swędzenie.
Niezbyt częste działania niepożądane (mogą wystąpić u 1 na 100 osób): zmiany skórne, strupy, zaburzenia skóry, zmiana koloru
skóry, zaczerwienienie, pieczenie, ból, ból w miejscu podania, podrażnienie w miejscu podania.
Rzadkie działania niepożądane (mogą wystąpić u 1 na 1000 osób): suchość skóry, kontaktowe zapalenie skóry, wyprysk,
nasilenie objawów choroby w miejscu podania
W przypadku kontaktu tego leku z oczami może wystąpić podrażnienie oczu.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
W temperaturze poniżej 25°C, nie zamrażać.
W oryginalnym opakowaniu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed rozpoczęciem stosowania leku, należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Lek jest przeznaczony wyłącznie do stosowania na skórę. Należy stosować ostrożnie w miejscach, które są wrażliwe na
działanie alkoholu gdyż mogą być podrażnione przez zawarty w produkcie alkohol. Leku nie należy stosować na skórę twarzy.
Należy chronić oczy przed kontaktem z lekiem. W przypadku kontaktu leku z oczami, należy umyć je dokładnie bieżącą wodą.
W razie przypadkowej inhalacji lekiem, jeżeli wystąpią jakiekolwiek niepokojące objawy, należy skontaktować się z lekarzem.
Nie należy stosować leku u dzieci.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także
lekach, które pacjent planuje przyjmować. Nie są znane interakcje tego leku z innymi lekami.
Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku. Nie należy stosować lek w okresie ciąży, chyba że w opinii lekarza
jest to bezwzględnie konieczne. Nie należy stosować tego leku w okresie karmienia piersią. Niemowlęta i małe dzieci nie
powinny mieć dostępu do skóry matki leczonej tym lekiem.
Lek zawiera: glikol propylenowy, dlatego może powodować podrażnienie skóry.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie
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oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego, bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek
niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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